
甘肃省G类空域划设项目成交候选人公示 

国信招标集团股份有限公司受甘肃省民航机场集团有限公司委托，对甘肃省G类空域划

设项目以竞争性磋商方式进行采购，于2024年09月18日确定成交候选人，现将成交候选人

结果公示如下： 

一 、项目编号：GXCZ-C-24110023 

二、采购内容：甘肃省G类空域划设项目 

三、评审日期：2024年09月18日 

四、磋商公告发布时间：2024年09月05日 

五、成交侯选人单位名称： 

第一成交候选人：中交设计咨询集团股份有限公司；最终报价：495000.00元。 

第二成交候选人：中交综合规划设计院有限公司；最终报价：497900.00 元。 

第三成交候选人：兰州交大设计研究院有限公司；最终报价：496800.00 元。 

六、公示期限：3日历天 

七、发布公示的媒介： 

本公告在中国招标投标公共服务平台和国信招标集团电子交易交易平台发布。 

八、联系方式 

采 购 人：甘肃省民航机场集团有限公司 

联 系 人：魏筱涵 

联系电话：0931-8168069 

地    址：兰州市城关区嘉峪关西路203号 

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司 

执行机构：国信招标集团股份有限公司甘肃分公司 

联络地址：兰州市广场南路51号省统办一号楼1731室 

联系人：杨忠海、汪乐萍、曹进增 

联系电话：0931-8915679、13519658016、13919798484 

注意：(1)以上结果公示三天，相关单位如有异议请以书面形式加盖公章向采购人或

采购代理机构提出，附相关授权人授权委托书包括联系方式和身份证复印件以及实施依据

和法律依据：如无异议，公示期结束后预成交人即为成交人。(2)每一个质疑事项应有与

之相对应的证据子以支持。质疑事项属于涉密的，应提供信息来源或有效证据。 


		2024-09-23T09:34:09+0800




